terra. Celi sunt pleni gloria propter gloriosam triumphanciam. in quorum memoriam sacrificium istud offertur et laude. sicut dicit gregorius. augustinus et alii.  
 Terra autem propter tremis potest propter gratiam in qua offertur sacrificium in adiutorio militancium et in alio. Et in terra operantur quae sub terra sunt in penis pro quibus offertur in suffragium. Sequitur. *Psalmus.* quod est *Psalmus* hebraeus. et quod ab offit quod est salua. et anima quod est obsecro. et non dicitur quod salua obsecro. Et hoc est vox turbe dominum ad locum oblationis persequens. *Psalmus.* quod dicitur. ecce salua non est in sanguine tuo. obsecro ut eam salues in celebratio sacri sanguinis tui. *Benedicere.* quod est gratias agere. et est benedictio secundum apostolum. scilicet ille qui benedixit nos in omni benedictione spirituali.

**H**ic est factus per te pro missis tibi agitur de his que pertinent ad oblationis sacrificium et dicitur. *Te igitur.* Et generaliter ad sanctos. quod est cantatum anglicorum. quod dicitur. ex quo sanctus es. et omnis sciat propter in domo emittit et omnis terra et celum propter hoc sacrificium impletum est gloria tua. *Igitur te rogamus.* clementissime. clementia est virtus que fit per stabilem. et quod per donacionem offit. ~~per~~ quod donabile super malicia generalis facta est ipsum. et in hoc sacro fit quod per donacionem

offerit pacem. Luc. xxii. q̄ p̄ multū effuditur.  
p̄. q̄ unice p̄cna nob̄ sacrificiū for̄s. affert  
p̄no dilatissime de nob̄ cogitas. quidēna p̄  
na. nos h̄edes bonorū tuorū ordinas. disciplina  
p̄na instruens b̄at. nos sc̄ificas. p̄ ip̄m  
x̄m et. sicut p̄ mediatorē a m̄e sc̄ificas. pon  
n̄ficē. q̄ q̄ deī h̄uānat̄ mediat. ideo d̄i x̄pc.  
a manu m̄e ponit p̄ n̄e quā a te p̄ gn̄as  
accipit p̄depr̄itate. ideo d̄i. Filiū tuū a ma  
nū mediancē in nos ponit p̄ d̄atū a nob̄  
debitū p̄ m̄e n̄e q̄formit̄. ideo d̄i dm̄m̄  
Te igit̄. sic p̄ ip̄m supplicēs rogam̄. h̄odū  
tingit̄ orōis in orōē. q̄ supplicēs. a in orōē q̄  
rogam̄ a petim̄. Et accepta h̄eas. q̄ licet  
dona ista de frugib̄ t̄re sint. a in ip̄is tibi  
tū fidelis off̄ant̄. a q̄ ad h̄o. digna gr̄a h̄e  
ant̄ tūc maiestat̄. in p̄ filiū tuū q̄ q̄. ip̄i  
tūt̄ petim̄. Et accepta h̄eas. a b̄ndictas. b̄  
dictionē s̄. b̄ndict̄ tūc a gr̄e in ea diffidēdo  
Et p̄ donca sint t̄nto sacrificio. h̄ec dona. V̄  
l̄id qd̄ off̄im̄ ip̄i q̄st̄at̄. s̄. Et ex liberalitate  
da in nos p̄fluens. a sic d̄i. domū q̄ dicit̄  
p̄ h̄o. domū ē d̄atio m̄credibilis. p̄t̄ etiā q̄sid̄ā  
ri Et a nob̄ acceptū. a sic d̄i. mm̄m̄ q̄ d̄g  
nū dant̄ ē d̄atū. mm̄m̄ aē accipient̄. Et